LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN:

ME VENDNDODHJE Ni BASHKINE TIRANE, ME SUBJEKT ZHVILLUES DREJTORINE E PERGJITHSHME E POLICISE SE SHTETIT.

«NDERTIM DHE RIKONSTRUKSION I OBJEKTEVE TE QSHAMT-SE” (DREJTORIA E MENAXHIMIT TE MJETEVE TE TRANSPORTIT)”,
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OBJEKTI NR.1

PLANI I VENDOSJES SE STRUKTURES SHK. 1:500

PAMIJE TREDIMENSIONALE

TREGUESIT E ZHVILLIMIT:

Siperfage e pérgjithshme e truallit : 42 306m?

Siperfage e truallit g€ pérdoret pér zhvillim : 8880m?

Objekti 1: Siperfaqja e truallit e zene nga struktura : 426m?
Siperfagja e pergjithshme e ndertimit : 852m?

Objekti 2: Siperfaqja e truallit e zene nga struktura : 885m?
Siperfaqja e pergjithshme e ndertimit : 1770m?

Objekti 3: Siperfaqja e truallit e zene nga struktura : 360m?
Siperfaqja e pergjithshme e ndertimit : 360m?

Siperfagja totale e ndertimit mbi toke (Obj 1+2+3) : 2982m?

Lartésia maksimale e strukturés nga niveli i kuotés sé sistemimit : 15.7m

Numri i kateve mbi toké : 2 kate

Numri i kateve nén toké : 0 kate

Numri Vendeve té parkimit : 20 vende

TREGUES TEKNIK:
Zona kadastrale nr.2735, Nr.pasurise 307/32
Pronari : Qendra e Furnizimit Material Teknik

Distancat nga kufiri i prones :

Veriu : 26.3m , 28.9m per objektin nr.1
Veriu: 51.2m, 41.9m per objektin nr.2
Jugu: 6.8m, 11.4m per objektin nr.1
Lindja: 6.9, 7.4m per objektin nr.1

Lindja :15.4m , per objektin nr.2
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POZICIONI KADASTRAL SHK. 1:1500

HARTA TOPOGRAFIKE SHK. 1:1500

«===+ Siperfaqe e truallit qé pérdoret pér zhvillim

REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR I TERRITORIT

MIRATOHET

Miratuar me Vendim té KKT Nr.12, Daté 14/12/2022
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